

غنی: مبارزه با تروریسم و مواد مخدر نیاز به اقدام مشترک کشورهای منطقه دارد



رئیس جمهور غنی ضمن تاکید بر اقدام مشترک کشورهای منطقه در برابر تروریسم و مواد مخدر گفته است که در زمینه تهدیدات تروریسم و مواد مخدر، میان افغانستان و روسیه درک مشترک وجود دارد. این مطلب در دیدار رئیس جمهور غنی با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در حاشیه نشست سران بریکس که عصر دیروز در شهر اوفای فدراتیف روسیه برگزار گردید، اظهار شده است.

مجلس: بدون آتش بس، مذاکرات صلح با طالبان نتیجه نمی دهد

شماری از اعضای مجلس نمایندگان دیروز اعلام کردند که همزمان با گفت و گوهای صلح دولت و طالبان باید آتش بس برقرار شود و بدون آن، مذاکرات صلح هیچ فایده ندارد. به گفته آنان، هر روز ده ها سرباز امنیتی و افراد ملکی در نبرد، انفجار ماین و حملات انتحاری طالبان کشته می شوند و در چنین شرایط، مذاکرات صلح دولت و طالبان، نتیجه نخواهد داد. این اظهارات در حالی مطرح می شود که برای نخستین بار هفته گذشته بین نمایندگان حکومت افغانستان و طالبان در اسلام آباد پایتخت پاکستان مذاکرات مستقیم صورت گرفت. ادامه ای/ا

وزیر زراعت از قاچاق چوب در کشور ابراز نگرانی کرد

وزیر زراعت، آبیاری و مالداری، با ابراز نگرانی از ادامه قطع درختان جنگلی در کشور، خواستار اقدامات جدی نیروهای امنیتی برای مقابله با این روند شد. اسدالله ضمیر، این موضوع را دیروز در یک نشست خبری در کابل بیان کرد. وی گفت که ادامه قطع درختان جنگلی در مناطق مختلف کشور، یک چالش عمده است و با وصف اینکه این معضل با نیروهای امنیتی شریک ساخته شده؛ اما تا کنون در این زمینه اقدام نشده است. ادامه ای/ا

۲۵ هزار تن تحت آموزش مهارت های تخنیک و مسلکی قرار می گیرند



در چهار سال به کمک ۲.۷ میلیون دلار امریکایی اداره انکشافی بین المللی امریکا، برای ۲۵ هزار تن از شاگردان انستیتوت های تعلیمات تخنیک و مسلکی، زمینه کار عملی و کارایی مساعد می شود. اسدالله حنیف بلخی وزیر معارف، دیروز در یک نشست خبری در کابل گفت که در این بخش، یازده قرارداد با هفت شرکت خدمات مشورتی امضا شده و به اساس این قراردادها زمینه خدمات آموزشی و کارایی برای پنج هزار معلم انستیتوت های دولتی و خصوصی، مساعد خواهد شد. ادامه ای/ا

انفجار ماین، جان یک زوج تازه عروسی شده را گرفت

قوماندان پولیس ششراهه نمبر یک سرپل - شبرغان، از انفجار ماین کنار جاده جان به سلامت برد؛ اما این انفجار جان جوړه تازه عروسی شده را گرفت. سارمن سید تقیب الله درمان آمر اوپراسیون قوماندانی امنیه سرپل، به آژانس خبری پژواک گفت که صبح دیروز، موترسایکل حامل زن و شوهری که سه ماه از عروسی شان می گذشت، در مسیر سرپل - قریه بغاوی مرکز این ولایت، با ماین برخورد کرد. ادامه ای/ا

برای حدود ۳۵۰ هزار خانواده کمک رمضانی توزیع می شود



پروسه توزیع بیش از ۲۴ هزار تن گندم به ارزش ۲۴۵ میلیون افغانی، از سوی وزارت زراعت و مالداری به مستحقین، در سراسر کشور آغاز گردید. این مواد، به مناسبت ماه مبارک رمضان برای ۲۵۰ هزار خانواده بی بضاعت شامل معلمان، کارمندان بستان های هفت و هشت دولتی، معلولین، معویین، کارمندان شاورالی ها، اجیران وزارت ارشاد، حج و اوقاف در کابل و ولایات، تا قبل از عید رمضان توزیع میشود. ادامه ای/ا

یک عضو فعال کمیسیون نظامی شورای کویته در زابل بازداشت شد

ریاست امنیت ملی دیروز اعلام کرد که در عملیات ویژه یک عضو فعال کمیسیون شورای عالی کویته یا شورای رهبری طالبان از ولایت زابل بازداشت شده است. در خبرنگار آرسالی این ریاست به خبرگزاری مرکزی آمده است که این فرد فیض الله نام دارد و باشنده اصلی ولسوالی دایچوپان ولایت زابل می باشد. بر اساس خبرنگار، ملا فیض الله از ملیت ازبک است. وی فرمانده ۱۰ گروه نظامی طالبان در ولایت های زابل، قندهار و غزنی بوده است. ادامه ای/ا

تجاوز بر یک کودک ۳ ساله در کابل خشم ولسی جرگه را برانگیخت

تجاوز و کشته شدن یک کودک سه ساله و در کل افزایش جرایم در شهر کابل بار دیگر خشم ولسی جرگه افغانستان را برانگیخته است. سکندر، پدر کودک سه ساله که بخاطر نجات جگر گوشه اش از قید آدم ربایان در هر مقام از حوزه امنیتی گرفته تا ولسی جرگه را کوبید. اما با وجود تلاش های زیاد، جانس با وی یاری نکرد و جسد توتو و پارچه شده فرزندش را از یک چار دیواری پیدا کرد. هیئت اداری ولسی جرگه افغانستان می گوید: اختطاف، تجاوز و کشته شدن یک کودک سه ساله آن هم در پایتخت، مساله بسیار تکان دهنده است. ادامه ای/ا

صدیقی: داعش و هر گروه همکار با داعش به سرعت سرکوب می شود



وزارت داخله، با اعلام اینکه داعش یک چالش عمده برای امنیت افغانستان است، اعلام کرد که اعضای این گروه، به سرعت سرکوب می شوند. صدیقی صدیقی سخنگوی وزارت امور داخله افغانستان، دیروز در یک نشست خبری در کابل در مورد فعالیت داعش در کشور سخن گفت. وی افزود: «حضور داعش در افغانستان، در پی چند روز جنگ بین نیروهای امنیتی و گروه طالبان در حومه شهر پلخمری ولایت بغلان در شمال افغانستان، مقام های محلی از عقب نشینی پولیس از دو پاسگاه خبر داده اند. صدفر محسنی، رئیس شورای ولایتی بغلان به بی بی سی گفت که این دو پاسگاه چند کیلومتر بیشتر با شهر پلخمری، مرکز

نیروهای امنیتی از دو پاسگاه در پلخمری عقب نشینی کردند

یک چالش جدی علیه امنیت کشور تلقی می شود و هر گروه دیگری که با این گروه وصل شود و آغاز به فعالیت کند، در نطقه از بین برده می شود. صدیقی در ادامه در مورد پیوستن ۱۵۰ تن از مخالفین مسلح دولت در ولسوالی آب گمری بادغیس، به دولت خبر داد و گفت که این افراد که از چند سال به... ادامه ای/ا

در بدخشان به طور غیر قانونی اسلحه توزیع می شود

برخی نمایندگان بدخشان در ولسی جرگه می گویند که در شماری از ولسوالی های این ولایت، به مردم اسلحه توزیع می شود. ذکریا سودا نماینده مردم بدخشان در ولسی جرگه، در نشست دیروز این مجلس گفت که برخی حلقات در حکومت، در این کار... ادامه ای/ا

چرا سرشماری افغانستان انجام نمی شود؟



دیروز روز جهانی جمعیت بود. افغانستان از شمار کشورهای است که هنوز جمعیت دقیق در این کشور مشخص نیست. تمام برنامه ریزیهای اقتصادی و توسعه انسانی در این کشور بر اساس ارقام برآورد شده انجام می شود. اداره مرکزی افغانستان جمعیت تقریبی این... ادامه ای/ا

درگیری میان افراد مسلح غیر مسوول یازده کشته و زخمی بر جا گذاشت

درگیری مسلحانه ناشی از دعوا بر سر ملکیت زمین میان دو گروه مسلح غیرمسوول در مرکز ولایت پروان، پنج کشته و شش زخمی بر جا گذاشت. این درگیری، شام دیروز در منطقه «پشان» از مربوطات مرکز ولایت پروان رخ داده است. مل پاسوال محمدزمان معوزی قوماندان امنیه پروان، به... ادامه ای/ا

HUAWEI

Ignite Creativity

- See more in the dark
Superb low-light performance with 13MP rear camera with OIS, RGBW sensor and ISP
- Paint with light
Light painting made easy with instant preview
- Designed to inspire

HUAWEI P8

1 YEAR WARRANTY

+93(0)786 13 1415

info@khalidlemar.com

FB.com/Huawei.khalidlemar

www.khalidlemar.com

D-100 -116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan

Official Distributor